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55 lat, urodzony w Chorzowie a obecnie •	
mieszkaniec Katowic,
żonaty, czwórka dorosłych dzieci i jedna •	
wnuczka -Laura ,
od 35 lat związany z kopalnią „Wujek”, obecnie •	
jej dyrektor,
wieloletni członek kopalnianej drużyny •	
ratowniczej,
członek Rady Górniczej Izby Przemysłowo-•	
Handlowej,



	 Szanowni Państwo!

Całe moje życie związane jest ze Śląskiem. Urodziłem się 55 lat temu 
w Chorzowie. Od 35 lat jestem pracownikiem katowickiej kopalni 
„Wujek”. To w niej, od robotnika i cieśli górniczego, zdobywałem 
zawodowe szlify i niezbędne doświadczenie. Otrzymywałem przy 
okazji ważną szkołę życia, która uczyła szacunku do zawodu, 
drugiego człowieka i pokory wobec sił natury. Nauka wyniesiona z 
tych pierwszych lat w zawodzie bardzo mi pomogła później, gdy już 
jako inżynier, absolwent Wydziału Górniczego Politechniki Śląskiej 
w Gliwicach, a także studiów podyplomowych na tej uczelni, 
przechodziłem kolejne szczeble górniczego wtajemniczenia. 
Od roku 2006 jestem dyrektorem kopalni „Wujek”, rok wcześniej 
połączonej z kopalnią ”Śląsk” w Rudzie Śląskiej – Kochłowicach. 
Jestem żonaty, mam czworo dzieci i wnuczkę Laurę. Pasjonuję się 
sportem, szczególnie lekką atletyką, boksem i piłką nożną. Każdą 
wolną chwilę, spędzam na pieszych wędrówkach w Beskidach oraz 
na grzybobraniach. Ostatnio krąg moich zainteresowań poszerzyła 
polityka.

Szanowni Państwo!

To nie prawda, że czas węgla minął, że polska energetyka może 
się bez niego obyć. Nie stać nas na rezygnację z tysięcy, tak bardzo 
potrzebnych miejsc pracy w kopalniach, które gwarantują godne 
życie ich pracowników. Aby obronić polski węgiel, potrzebny 
jest nasz mocny głos w polskim parlamencie i sprzeciw dla wielu 
zagrożeń, od chociażby, jakie niesie z sobą, lansowany pod 
pozorem ochrony środowiska, pakiet energetyczno –klimatyczny 
Unii Europejskiej i narzucane nim limity CO 2. Naszym zadaniem 
jest, przede wszystkim chronić polski przemysł i interesy Polaków.

To dlatego zdecydowałem się kandydować do Sejmu. Swoją rolę 
parlamentarzysty widzę jednak szerzej. Trzeba przecież pogodzić 
interesy górnictwa z mieszkańcami odczuwającymi negatywne 
skutki eksploatacji. Widzę konieczność dalszego rozbudowywania 
infrastruktury komunikacyjnej i technicznej, rzemiosła i handlu. 
Potrzebna jest opieka socjalna dla matek i ich pociech, miejsca 
pracy dla naszych dzieci i następnego pokolenia. Godziwe warunki 
życia dla seniorów. Postaram się sprostać Państwa oczekiwaniom. 
Będę pracować: Skutecznie dla Śląska. W niedzielę, 9 października 
br., proszę Państwa o Wasz głos.

				    z powazaniem 
				    Krzysztof Kurak

Czym zamierzam sie zajać w Sejmie:

rozwojem  śląskiego przemysłu, który jest DD
gwarantem stabilności i rozwoju polskiej 
gospodarki,

sprawami bezpieczeństwa społecznego,   DD
A konkretnie: 
- doskonaleniem systemu polityki prorodzinnej 
   państwa, 
- poprawą dostępności i jakości działania służby 
   zdrowia, 
- dostosowaniem kierunków kształcenia 
   młodzieży do potrzeb rynku pracy na Śląsku  
   i w kraju,

ochroną istniejących i tworzeniem nowych DD
miejsc pracy poprzez usuwanie barier w rozwoju 
przedsiębiorczości obywateli,

wyrównywaniem szans edukacyjnych DD
pomiędzy miastem i wsią - upowszechnianiem 
informatyzacji
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